



# FOOD ALLERGY NOTICE

Please be advised  
that food sold here  
may contain these  
ingredients:

**Wheat, Milk, Soybean,  
Peanuts and Treenuts**



[www.careforveterans.org.uk](http://www.careforveterans.org.uk)

Registered Charity No. 1072334